Generatori di vuoto per superfici bagnate
Unità a vuoto VAGG
Potenze di aspirazione 6, 18, 40 e 63 m³/h
 WWW.SCHMALZ.COM/VAGG 1
Contattate Schmalz: Schmalz s.r.l. a Socio Unico / Via Ticino 105 / 28066 Galliate (No) / +39 0321 621 510 / schmalz@schmalz.it
•
•
•

Contattate Schmalz: Schmalz s.r.l. a Socio Unico / Via Ticino 105 / 28066 Galliate (No) / +39 0321 621 510 / schmalz@schmalz.it
 Codice modello Unità a vuoto VAGG
Unità a vuoto VAGG viene fornita come prodotto pronto per il collegamento.
Parti di ricambio disponibili: manometro a vuoto, olio, separatore d'acqua, parti di ricambio, accessori, pompa a vuoto, kit di parti soggette ad usura
Accessori disponibili: Tubo
 Dati di ordinazione Unità a vuoto VAGG
Tipo N. articolo
VAGG 18 AC3 30 10.01.27.00121
VAGG 40 AC3 80 10.01.27.00122
VAGG 63 AC3 80 10.01.27.00123
 Dati di ordinazione Parti di ricambio Unità a vuoto VAGG
Tipo Parti di ricambio Manometro per vuoto Separatore d'acqua Olio
- - - - -
Tipo Parti di ricambio N. articolo
- 6 - - -
VAGG 18 Accessori ZUB BEL EVE-OG-18-AC3 22.09.03.00031
VAGG 63 Accessori ZUB BEL EVE-OG 63/100-AC3 22.09.03.00024
Tipo Parti di ricambio N. articolo
VAGG 18 AC3 30 Pompa a vuoto EVE-OG-18-AC3 10.03.02.00070
VAGG 40 AC3 80 Pompa a vuoto EVE-OG-40-AC3 10.03.02.00072
VAGG 63 AC3 80 Pompa a vuoto EVE-OG-63-AC3 10.03.02.00073
Tipo Parti di ricambio N. articolo
VAGG 40 AC3 80 Set parti soggette ad us. pompa VST EVE-OG-25-40 10.03.02.00060
VAGG 63 AC3 80 Set parti soggette ad us. pompa VST EVE-OG-63-100 10.03.02.00055
 Dati di ordinazione Accessori Unità a vuoto VAGG
Tipo Accessori N. articolo
VAGG 18 AC3 30 Tubo flessibile per vuoto (metro) VSL 18-12 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00016
VAGG 40 AC3 80 Tubo flessibile per vuoto (metro) VSL 33-25 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00041